
Uchwała Nr XI/38/85
Gminnej Rady Narodowej w Chrzypsku Wielkim

z dnia 27 listopada 1985 r.

w sprawie: wyrażenia opinii o zaliczeniu dróg publicznych na terenie Gminy Chrzypsko Wielkie
                   do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art.86 ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 1983r o systemie rad narodowych i
samorządu terytorialnego /Dz.U.Nr 41 poz.185 z późniejszymi zmianami/ w związku  z art.7 ust..1 i
2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych /Dz.U.Nr 14 poz.60/ - Gminna Rada
Narodowa w Chrzypsku Wielkim uchwala co następuje:

§1

Po rozpatrzeniu- na wniosek Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu zawarty w piśmie Nr
GKM-TK-940/2/183/85 z dnia 29 czerwca 1985 r. sprawy zaliczenia do kategorii dróg gminnych,
dróg na terenie Gminy Chrzypsko Wielkie. Proponuje się zaliczenie do powyższej kategorii
następujących dróg:
1. droga na terenie sołectwa Gnuszyn od terenu zwartej zabudowy w kierunku wsi Psarskie do

granicy gminy,
2. od zwartej zabudowy wsi Gnuszyn do wsi Chrzypsko Małe – sołectwo Chrzypsko Małe,
3. na terenie sołectwa Chrzypsko Małe od wsi Chrzypsko Małe do drogi wojewódzkiej P-195

kierunek Łężeczki – Białokosz,
4. droga na terenie sołectwa Łężeczki  z Łężeczek w kierunku Chrzypska Małego do skrzyżowania

a drogą Chrzypsko Małe do drogi wojewódzkiej P-195,
5. drga na terenie sołectwa Łężce z terenu zwartej zabudowy wsi Łężce w kierunku wsi Białokosz

do granicy sołectwa,
6. od wsi Łężce zwarta zabudowa do wybudowań na granicy sołectwa,
7. od zwartej zabudowy wsi Łężce w kierunku na Niemierzewo do granicy gminy,
8. droga na terenie sołectwa Chrzypsko Wielkie i Łężeczki od drogi krajowej P-196 w Chrzypsku

Wielkim do drogi wojewódzkiej P-195 w Łężeczkach,
9. droga na terenie sołectw Białokosz i Ryżyn przebiegająca do drogi krajowej P-196 przez wieś

Białcz do wsi Ryżyn do drogi wojewódzkiej 104
10.droga od terenu zwartej zabudowy wsi Białcz do wybudowań wsi Białcz na granicy gminy /

jezioro białeckie/
11.droga na terenie sołectwa Chrzypsko Wielkie od wsi Chrzypsko Wielkie do zwartej zabudowy

wsi Charcice
12.droga na terenie sołectwa Chrzypsko Wielkie i Mylin z Chrzypska Wielkiego do zwartej

zabudowy wsi Mylin
13.na terenie sołectwa Chrzypsko Małe w kierunku granicy /nad jeziorem kuchennym/
14.droga na terenie sołectwa Chrzypsko Wielkie i Chrzypsko Małe od drogi krajowej P-198 do

zwartej zabudowy Chrzypsko Małego
15.na terenie sołectwa Białkoszyce  drogi łączące wybudowania z drogą wojewódzką 195
16.na terenie sołectwa Orle Wielkie łączące wybudowania z drogą wojewódzką P-129

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Chrzypsko Wielkie.

Przewodniczący       
Gminnej Rady Narodowej

Jan Derecki          


